
Pos 

MX1 FAST 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

MX2 FAST 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

Num. 

122 

3 

644 

398 

702 

11 

898 

289 

385 

8 

276 

373 

653 

447 

758 

834 

516 

768 

826 

707 

5 

397 

270 

216 

416 

10 

891 

692 

487 

936 

536 

333 

109 

117 

882 

744 

810 

572 

57 

173 

Nome 

PAGANINI MARCO 

BORZ LUCA 

GUARISE ISMAELE 

MARTELLI THOMAS 

D'ANIELLO MICHELE PABLO 

BEGGIO DAVIDE 

SONEGO STEFANO 

REGGIANI DAVIDE 

ZENATO SEBASTIAN 

GUARISE MANOLO 

LOLLI MATTIA 

PIERFEDERICI MARCELLO 

RIZZARDI MASSIMILIANO 

COGO ANDREA 

MAIOLANI GIANMARCO 

GHETTI SAMUELE 

GUATTA SIMONE 

FURLAN GIACOMO 

CASTAGNA GABRIELE 

BERTIN ROCCO 

ANTONIAZZI FRANCESCO 

PASQUALINI YURI 

APOLLONI MATTEO 

SICCO MICHELE 

VENTURINI LUCA 

BERTO THOMAS 

PASQUALOTTO JACOPO 

FIAMIN MATTEO 

REZIERE ALEX 

RIZZI LEONARDO 

BORTOLOTTO DIEGO 

BORZ NICOLA 

PALU` LUCA 

CARIOLATO NICOLA 

FUMAGALLI MORENO 

CAVINA RICCARDO 

PASQUALOTTO LUCA 

BORSOI FRANCESCO 

WOHLFARTER MAXIMILIAN 

FALSER GEORG 

Classe 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

Categoria 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

Giri 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

Tempo Totale 

19:19.780 

19:21.132 

19:21.596 

19:42.908 

19:43.035 

19:57.380 

20:00.404 

20:13.538 

20:22.990 

20:38.579 

20:44.264 

20:46.841 

20:48.103 

20:53.480 

21:01.218 

21:06.222 

21:21.748 

21:26.562 

19:52.492 

19:40.103 

19:53.260 

19:53.632 

20:12.081 

20:31.978 

20:34.966 

20:40.678 

20:41.213 

20:42.566 

20:51.363 

20:54.196 

21:02.781 

21:08.592 

21:10.603 

21:22.194 

19:28.276 

19:33.549 

19:34.717 

19:39.712 

19:57.579 

20:10.445 

Diff 

1.352 

1.816 

23.128 

23.255 

37.600 

40.624 

53.758 

1:03.210 

1:18.799 

1:24.484 

1:27.061 

1:28.323 

1:33.700 

1:41.438 

1:46.442 

2:01.968 

2:06.782 

1 Giro 

20.323 

33.480 

33.852 

52.301 

1:12.198 

1:15.186 

1:20.898 

1:21.433 

1:22.786 

1:31.583 

1:34.416 

1:43.001 

1:48.812 

1:50.823 

2:02.414 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

Punti 

250 

210 

170 

140 

120 

110 

100 

90 

85 

80 

77 

74 

72 

70 

68 

66 

64 

63 

62 

250 

210 

170 

140 

120 

110 

100 

90 

85 

80 

77 

74 

72 

70 

68 

66 

64 

63 

62 

61 

60 

Stampato: 07/03/2021 17:58:15 

Capo del Servizio Cronometraggio: Mantovani P. 

Direttore di gara: Manganiello F. 

Commissario di gara: Silvestrini C. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Associazione Cronometristi G.Vergani 

1^ PROVA - MANTOVA (MN) - LOMMX025 

MX1-MX2 Elite-Fast 

2^ Corsa - MX1-MX2 Fast 

Città di Mantova 1,650 Km. 
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Pos 

22 

23 

24 

25 

26 

Num. 

147 

128 

393 

897 

828 

Nome 

GATTI DAVIDE 

DALLA VALERIA ERMES 

CICCHINI FEDERICO 

RASPANTI MIRCO 

PAVAN DAVIDE 

Classe 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

Categoria 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

Giri 

9 

7 

4 

0 

0 

Tempo Totale 

20:30.242 

15:00.137 

10:41.793 

0.000 

0.000 

Diff 

1 Giro 

3 Giri 

6 Giri 

10 Giri 

10 Giri 

Punti 

59 

58 

0 

0 

0 

Stampato: 07/03/2021 17:58:15 

Capo del Servizio Cronometraggio: Mantovani P. 

Direttore di gara: Manganiello F. 

Commissario di gara: Silvestrini C. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Associazione Cronometristi G.Vergani 

1^ PROVA - MANTOVA (MN) - LOMMX025 

MX1-MX2 Elite-Fast 

2^ Corsa - MX1-MX2 Fast 

Città di Mantova 1,650 Km. 
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